
Zarządzenie Nr 397/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 397/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania określonych decyzji w ramach
zastępstwa podczas nieobecności Burmistrza Obornik

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Sekretarza Gminy Oborniki Panią Ewę Thiem do podpisywania w moim
imieniu w dniach mojej nieobecności następujących decyzji:
 związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych;
 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego;
 zezwalających na usunięcie drzew.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


